ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2017 года

	№ 27/288-6

Белгород

О регистрации доверенных лиц кандидата на должность Губернатора Белгородской области Панова Станислава Геннадьевича

Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию Белгородской области для регистрации доверенных лиц кандидата на должность Губернатора Белгородской области Панова Станислава Геннадьевича, в соответствии с частью 2 статьи 51 Избирательного кодекса Белгородской области, Избирательная комиссия Белгородской области постановляет:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата на должность Губернатора Белгородской области Панова Станислава Геннадьевича в количестве 21 человека (список прилагается).
2. Выдать доверенным лицам кандидата на должность Губернатора Белгородской области Панову Станиславу Геннадьевича удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в избирательные комиссии муниципальных районов и городских округов с полномочиями территориальных избирательных комиссий.
4. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Избирательной комиссии Белгородской области» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии Белгородской области В.Н. Шовгеню.

	Председатель
Избирательной комиссии
Белгородской области

Н.Т. Плетнев

Секретарь
Избирательной комиссии
Белгородской области

В.Н. Шовгеня

                                                        Приложение
к постановлению Избирательной комиссии Белгородской области
от 16 августа 2017 № 27/288-6

СПИСОК
доверенных лиц кандидата на должность Губернатора Белгородской области
Панова Станислава Геннадьевича

	[bookmark: RANGE!A1:G59]№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место работы, должность (род занятий)
	Субъект назначения

	1
	Акименко
Галина Ивановна
	11 февраля 1953 года
	Пенсионер
	Кандидат

	2
	Бабин
Николай Дмитриевич
	20 августа 1932 года
	Пенсионер
	Кандидат

	3
	Белоусов
Евгений Михайлович
	11 октября 1962 года
	Индивидуальный предприниматель
	Кандидат

	4
	Болдышев
Егор Владимирович
	24 марта 1986 года
	Белгородская областная Коллегия адвокатов № 3, стажер адвоката
	Кандидат

	5
	Гондарева
Ирина Григорьевна
	22 ноября 1971 года
	МБОУ «Стрелецкая средняя общеобразовательная школа» Красногвардейского района Белгородской области, учитель русского языка и литературы
	Кандидат

	6
	Долгова
Екатерина Сергеевна
	8 мая
1990 года
	ООО «ТАНВИАЛ», менеджер магазина продовольственных товаров
	Кандидат

	7
	Кротенко
Вячеслав Алексеевич
	2 сентября
1937 года
	Пенсионер
	Кандидат

	8
	Мамыко
Валентина Николаевна
	12 ноября 1942 года
	БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», первый секретарь Комитета Волоконовского местного отделения
	Кандидат

	9
	Наумов
Владимир Афанасьевич
	14 ноября 1949 года
	Пенсионер
	Кандидат

	10
	Нитепин
Николай Лукъянович
	31 мая
1940 года
	БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», первый секретарь Комитета Ровеньского местного отделения
	Кандидат

	11
	Отраднов
Олег Иванович
	17 апреля 1947 года
	Пенсионер
	Кандидат

	12
	Потанин
Владимир Владимирович
	8 августа 1984 года
	Филиал ПАО МРСК Центра - «Белгородэнерго», мастер Восточного участка службы подстанции высоковольтных сетей
	Кандидат

	13
	Прудникова
Надежда Ивановна
	17 октября 1946 года
	БЕЛГОРОДСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», первый секретарь Комитета Валуйского местного отделения
	Кандидат

	14
	Пшеничный
Денис Андреевич
	29 апреля
1989 года
	ИП «Захаров Е.В.», заведующий складом
	Кандидат

	15
	Рудавин
Анатолий Григорьевич
	24 августа 1947 года
	Пенсионер
	Кандидат

	16
	Сигида
Петр Степанович
	10 января 1950 года
	Индивидуальный предприниматель
	Кандидат

	17
	Сладков
Александр Владимирович
	11 октября 1956 года
	Пенсионер
	Кандидат

	18
	Соколова
Таисия Григорьевна
	22 сентября
1938 года
	Пенсионер
	Кандидат

	19
	Тимошенко
Анна Павловна
	6 сентября 1985 года
	Некоммерческое партнерство содействия развитию охотничьего хозяйства «Рекреационный комплекс «Белоречье», президент
	Кандидат

	20
	Тимошенко
Павел Федосьевич
	21 ноября 1953 года
	Помощник депутата Белгородской областной Думы Шевлякова В.А.
	Кандидат

	21
	Чесноков
Анатолий Васильевич
	13 октября 1944 года
	Пенсионер
	Кандидат

[bookmark: _GoBack]